

Data e hora da consulta: 22/07/2025 12:06

Usuário: ***.636.961-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
410003	COORDENACAO-GERAL DE RECURSOS LOGISTICOS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
37.753.638/0002-94	ESPLANADA DOS MINSTERIOS, BLOCO R SALA 100-D - SOBRELOJA	70044-900
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	(061) 2027-6186

Ano	Tipo	Número
2025	NE	71

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	204801	1120000000	339030	410003	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
16/07/2025	Estimativo	53115.016818/2025-80	0,0000	35.334,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
12.323.649/0001-22	RM MELO TRANSPORTE RODOVIARIO E AEREO DE CARG	71736-302
Endereço		
3 CONJUNTO B LOTE 6 SETOR DE INDUSTRIAS		
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
229	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133/2021	-	-	-	-	

Descrição

EMPENHO REFERENTE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE DE CARGA DO TIPO PORTA A PORTA, CAIXA DE PAPELÃO, PAPELÃO ONDULADO, PLÁSTICO BOLHA E FITA ADESIVA - PROCESSO 53115.016818/2025-80

Local da Entrega

ESPLANADA DOS MINISTÉRIOS BLOCO R ANEXO

Informação Complementar

41000305900062025 - UASG Minuta: 410003

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 22/07/2025 12:06

Usuário: ***.636.961-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	35.334,00

Subelemento 19 - MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00002 - CAIXA, MATERIAL PAPELÃO NÃO RECICLADO, TIPO PAREDES DUPLA, TIPO CAIXA TRIPLEX, COMPRIMENTO 600 MM, LARGURA 500 MM, ALTURA 400 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM IMPRESSÃO	1.633,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/07/2025	Inclusão	90,00000	18,1500	1.633,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00003 - PAPELÃO, MATERIAL PAPELÃO ONDULADO, COR PARDA, LARGURA 1,20 M, TIPO ONDULADO, GRAMATURA 250 G/M² A 300 G/M2, APLICAÇÃO EMBALAGEM	21.658,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/07/2025	Inclusão	90,00000	240,6500	21.658,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00004 - PLÁSTICO BOLHA, MATERIAL PLÁSTICO, LARGURA 1,20 M, COMPRIMENTO 100 M, APRESENTAÇÃO BOBINA	11.790,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/07/2025	Inclusão	90,00000	131,0000	11.790,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00005 - FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, LARGURA 45 MM, COMPRIMENTO 45 M, COR INCOLOR, APLICAÇÃO MULTIUSO	252,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/07/2025	Inclusão	90,00000	2,8000	252,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

LORENA VIEIRA DA SILVA SANTOS

***.035.581-**

22/07/2025 11:59:47

Gestor Financeiro

JOYCE PAULA BARBOSA

***.262.916-**

21/07/2025 15:33:18